Распоряжение КИО от 10.12.2025 № 3607-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, город Красное Село, Октябрьская улица, дом 13А 

одновременно с отчуждением земельного участка». 

Начальная цена Имущества – 12 256 800 (двенадцать миллионов двести пятьдесят шесть 

тысяч восемьсот) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Шаг аукциона – 612 000 (шестьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с тем, что ни один участник не сделал 

предложение о цене Имущества.